PREFEITURA MUNICIPAL DE CAIANA– AVISO DE

RERRATIFICAÇÃO DE LICITAÇÃO – P.L Nº 013/2024 – P.E Nº
004/2024. A Prefeitura Municipal de CAIANA- MG, torna público, por
intermédio de seu PREGOEIRO, a rerratficação do Processo nº

013/2024, Pregão Eletrônico nº 004/2024 – Registro de Preços nº
003/2024, alterando a abertura para o dia 13/03/2024 às 13:00  horas

através da Plataforma Licitanet no sitio: https://www.licitanet.com.br/,
Visando: Registro de Preço para aquisição de prancha de eucalipto
em atendimento a Secretaria de Obras. Tendo-se em vista que na

hora de cadastrar o procedimento foi cadastrado unidade de medida
errada. O edital completo encontra-se à disposição na sede da
Prefeitura à Rua Miguel Toledo, 106, centro, na cidade de CAIANA- MG

CEP: 36.832-000 ou através do site www.Caiana.mg.gov.br. MAURICIO
PINHEIRO FERREIRA – Prefeito Municipal. 19/02/2024.